AJIMUHHUCTPALIUSA
MYHULUAIIAJIBHOI' O
. PAMOHA
BOJIBIIETJTYIIINLIK UIA
CAMAPCKOM OBJIACTH

ITOCTAHOBIJIEHUE

or 07 0b 210 Ne oS

¢. bonsmasg ['mymmna

O BHeCEeHHM W3MEHEHHMH B IOCTaHOBIEHHE aJMUHHCTPALMH MYHHI[MIAJBHOTO paifoHa
Bonbuernyumukuii Camapcko#t obnactu or 28.05.2012 r. Ne 730 «O6 yTBepkaeHHH
MyHununaneHoi nporpamMmel «Pa3BUTHEe MYHHUIMIIAIEHOM CIIyKOBI B MYHHIMIAIBEHOM
paiione bonsmermymmnkuii Camapckoii o0sacTi»

PykoBozctBysick brojkerneim kopekcom Poccuiickoit @enepanmu, DenepaibHBIM
3akoHOM OT 06.10.2003 r. Ne 131-®@3 «O06 o0ImKX NpHHIMIIAX OPraHA3alidd MECTHOIO
camoynpasieHusi B Poccuiickoii ®enepanyn», YcTaBOM MYHHIHIATBHOTO paiioHa
bonpwernymunkuii Camapckoif o6macTd, aAMHHHCTpAlUs MyHHULMIIAJLHOIO paiioHa

bonsmernymmukuii Camapckoii obnactu
I[TOCTAHOBJISET:

1. BHecTd B IIOCTaHOBIEGHHE AaIMHHHCTPALMH MYHHUUNAIBHOrO pailoHa
bonemernymmukunii Camapckoit obnactu ot 28.05.2012 r. Ne 730 «O6 yrBepxaeHUH
MynununaneHoii nporpammsel «Pa3BUTHEe MyHHIHNAIBHOH CIIy»Obl B MYHHIMIIAILHOM
paiione bonemernmymmnkuii Camapckoit o6nactu» (Crenuble m3Bectus, 2012, 19 uoH4,
Ne 42(10097); 2013, 02 mapra, Ne 15 (10167); 2014, 08 despana, Ne 9(10258),
OQUIHANBHBI  CalT aJMMHHCTpallMH MYHHIMIAIBHOIO paifioHa BoJblIerTymHIKHii
Camapckoii  obmactu  www.admbg.org, 14.11.2015, 21.12.2016, 04.11.2017;
bonbmernymunkuit BectHuk, 2018, 05 oxtsabps, Ne 21(00076); BonsmermymmiKmii
Bectuuk, 2018, 29 nexabps, Ne 26(00081); Bonswernymmukuii Bectruk, 2020, 28
despans, Ne 2(00099)) (nanee — mocTaHOBIEHHE) ClIEAYIOIIME U3MEHEHHS:

1) mpunoxenue 1 x MyHuuunaneHod nporpamme «Pa3sBUTHE MYHHIHNATBHOM
CITy’XOBl B MyHHIMIIAIBHOM paione Bonpmermymmukuii Camapckoit obnactu» (manee-

NporpaMMa) H3J10KUTh B CISAYIOLIEH pelaKkiuu:




«

[TPUJIOKEHME 1

K MyHMLIMNIA/IbHOM NIporpaMme

«Pa3zBUTHE MYHHLMNAIBHON CITY)KOBI
B MYHHLHMNATbHOM paiioHe bonbimermymmukuii CaMapckoi
obnactu»

LIEJIEBBIE HHJIMKATOPBI (ITOKA3ATEJTH),
XAPAKTEPU3YIOILIVWE EXETOJTHBIV XO/1 U

UTOI'U PEAJTIU3ALIMU MYHHULIUIIAJILHOM ITPOI'PAMMBI

«PA3BUTHE MYHHUITMITAJIBHOW CJTY)KBBI B MYHHUIIUITAJIBHOM PAVOHE BOJIBLIETJTYILIMLIKHIA
CAMAPCKOH OBJIACTH»

HaumeHoBaHHe
LIEJIEBOTO
HHIMKaTOpa
(nokasarens)

EnnHuua
H3MEepeHus

3Ha4yeHHe LEIEBOr0 HHAMKaTopa (MoKasaTess) Mo romam

Konuyectso
MYHHULMNATBHBIX
Clly’Kalimx B
MYHHIHNAJIBHOM
paioHe
bonplernyimuuku
it Camapckoi
obnacTu,
MpOoLIEeALHX
npohecCHOHAbHY
10 NIEPETOAroTOBKY

YEMOBEK

o=| 2012

—| 2013

o| 2014

o| 2015

=| 2016

o| 2017

<[ 2018

<=| 2019

—~| 2020

S| 2021

ol 2022

o) 2023

o 2024

Konuuectso
MYHHLMNATbHBIX
CITy;KaluX B
MYHHILIHTATEHOM
paiioHe
Bosbiersty .uMiKy
i Camapckoit
o0nacTH,
NpOLIeIINX
MOBBILIEHHE

KBaTH(HKALIHH

YECJIOBEK

»;

2) B OPHJIOKEHHH 2 K IIporpamMMe cTpoky Ne2.2 H3/105KUTh B CJICAYIOLIEH pelaKIyu:

«

22

Opranuszaiuus
MOBBILIEHHS
KBaTM(pUKALUH
MYHHUHNOAJIBHBIX
CITyKaL[HX

MYHHUHNAILHOIO paoHa

Bonewernymnkuit
Camapckoii obnactu

2012 -
2024
OB

22,0

34,128

44,00

7,00

61,20

50,00

38,00

50,00

50,00

50,00

50,00

HavyaJlbH
HK
oTAeaa

3) B IPUJIOKEHHUH 2 K Iporpamme cTpoky Ne2.3 u3/I0KUTh B CIIEAYIOLIEN pelaKLuu:

«

»;




Opranunsanus 2012 - HayanbH
59 npohecCHOHAIBHON 2024 i
MEePenoAroTOBKH robl
MYHHWIHIIAJIBHBIX
CITy:KallHX
MYHHIIHIIAJIbHOTO paioHa
Bonbwermymmukuii
Camapckoii 061acTu

oTacaa

0
25,0
0
0
0
0
0
0
12,00

».

2. OnybnukoBarTe HAcTOSIIEe IIOCTAHOBIEHHE B razere «bonpLermymHIKHH
BECTHUK» H Pa3MECTHTh HA OQUUMAIBHOM caliTe aJAMHHHCTPAlMH MYHULUIATEHOIO

paiiona bonburermymmnxuii Camapcekoit o6iactu B cetr MHTepHeT.

3. Hacrosmee nocTaHOBIEHHE BCTynmaeT B CHIYy IIOCIE €ro OHIIHATIBEHOIO

OryOJIHKOBaHHUs M PACIIPOCTPAHSETCSI Ha MPABOOTHOIIEH!S, Bo3HuKmze ¢ 01.01.2020 T.

I'naBa MyHHIIMTIAIBHOTO paiiOHa

bonemernymunkuii Camapcekoii obnactu A.B. I'puGenux

®unarosa 88467321181




